cognomentum sortitus, anno Christi cioi.xxiv, iv

Kal. Maii, posteaquam in pago quodam Jutise,

Suttadorp dicto, lenta febre correptus, aliquam-

diu decubuisset. At nemo rem istam ccrtius definire

potuit quam /Elnolhus, xtate proximus, cujus sen-

tentiam, paulo fusius deductam, habes num. \7,ubi

descriptis morbi, loci et cxequiarum adjunctis, sub-

dit : Actum anno Incarnationis DominicEe mille-

simo lxxiv, qui erat annus regni ejus xxvm, iv

Kalend. Maii.

38 Audiamus modo Pontanum pag . 195 .--Nunc

ad Haraldura, qui sceptrum regium post paren-
tem Suenonem, utpote filiorum natu maximus,
proxime suscepit, stylum vertamus. Haraldus,

inter fratres natu inaximus, parenti suo Suenoni
sub annum mlxxxiii, vel, ut aliis placet, octavum
successor declaratus. Si recte filiorum Suenonis
xtatcm ordinavit Stephanius, male inter varios fra-

tres, ex diversis concubinis susceptos, natu maxi-
mus dicitur Haraldus, cum ipsum prxcesserit Gor-
mon, utpag. 193 expre.sse statuerat Pontanus ipse,

errans etiam in altera filia Ingertha ceteris adjun-

genda, qux non Suenone, sed S. Canuto genita est,

ut reliqua mittam, ibidem nonnihil ad assentandum
composita : hic temporum dumtaxat sit ratio. Jam
dixit Pontanus, regem Haraldum vel anno 1083,
vel 1088 demortui parentis Suenonis successorem
declaratum, absorpto integri novennii, vel forte an-
norum quatuordecim interregno. Combinemus Ha-
raldi tcmpora de cujus obitu et extremis ita loqui-

turpag. 196 : Regnando biennium em^nsus Ha-
raldus defungitur, ut necesse sit, obiisse anno 1085
vel 1090. Hxc ibi.

39 Verum non satis eorum memorem fuisse opor-

tct Pontanum.dum. ad S. Canutum progressus, pag.

297 de eo ita scribit : Canutus itaque postquam
integrum fere quinquennium ordinandis dorai re-

bus operam impendisset, annum circiter millesi-

mum octuagesimum quintum, assumptis m cli-

entelam, etc, fratribus Angliam, infelicitate

amissam, hereditario jure repetendam existima-

ex miibus res
tota pendc-

expressil annum millesimum octogesimum sextum, D
qui verus annus cst quo martyrii coronam accepit S.

Canutus, ut jam dictum est, et ex inffa dicendis

clarius patebit.

40 Sola et unica observationc opus erat, ut fixis

duabus epochis, nempe mortis Suenonis ct marlgrii ^'

S. Canuti, hujus et Ilaraldi tempora ajitissime de-

terminarenlur , admisso etiam nliquanto interrcgni

spatio, de quo jam dicta pag. 195 sic loquitur Pon-

tanus : Sed annorum utcumque accipiatur calcu-

lus, certum, aliquamdiu interregnum fuisse, ac